东 台 市 教 育 局

转发东台市人民政府办公室《关于贯彻落实
国办2016年政府工作报告学习要求的通知》

各镇中小学，市直各学校，各民办学校：

现将东台市人民政府办公室《关于贯彻落实国办2016年政府工作报告学习要求的通知》转发给你们。请各学校组织教职工安装国务院客户端参与“有奖答题赢500M流量”活动，并于5月11日前，汇总本校参与情况，将《国务院在线专题学习及答题活动参与情况反馈表》报局办公室。联系电话：85212350，电子邮箱：dt85212350@163.com。

附件：1. 东台市人民政府办公室《关于贯彻落实国办2016

年政府工作报告学习要求的通知》

2. 国务院在线专题学习及答题活动参与情况反馈表

                             东台市教育局办公室

                              2016年4月29日
[image: image1.jpg]FEm NRBOFIpA 2% T HIRIRE K
Ealp 2016 AEBRF 1 FFR &2 ) ZoR @Al

SEANRBF, TAKRFAR, BELFRK. MAHK, BEE
XEZx, TL&ELA, £8HIT. B4
RELBTEFAAEED, HYH—FFIRNERRLEE

ETR2EAKRNRAVHHERRAIERE, BFREFHE
2 — A, 2016 BIF TAERE S D E L FRF ] RER
o, EREREABITAEAL., BREEH, VAEHFES K
EPMMKRENNARTE, AR A XERE DT

—. i&ThETE

2016 <= ANESIMERE 5 Fl 15

. EHNE

E&REF ke PERfE, PERKE, PESHE NN A
HELMED, MEA 2016 FHRFTERENE R BRBGE R,
WA EEA

e

»

 [image: image2.jpg]=. RIiRE

sextA 10 BAEWAASKARPELRE, TEKE,
5 7 B 44 S00M EALAE, WA T HREHR, FTEERRK,
REXGAEEHERER—EE,

m, 857K

1. B A E g %k B T B3 “zhengfu”, K
B BT F A e AR F

2. EFEFERFACUEARE EERLHREMTHT
REFPHRBAE”, TEALRESKE 3

3, #HNESRE P L ELE2016 BT THERERLF
SEME, F55U—N, 2016 BFITHEREm S D EBED,

H. HRATIE

(—) #8RX, £ TEMEFEENRF ITHEREFEI R
BT, A8 ARMK, KBEMNEEREMNTHEAR, BAdx
EVERFRSEE

(Z) #4R., 2HNELEAHEANM., 21 40K
AR ABERETTATRALAE, 4 A 26 BB (ESRE P
SE S THENMEREITER) (LHH 1) |RTBRFALAE, 5 A
15 Bal, CEZITAMR , REMEGKSEER, 6 (ESKR
ESEMENRERENSSHRRGEE )L 2) |RTHAF
HAE (BRAA: #AR; XA MIE: 89561208; M. F H 45 .

i

 [image: image3.jpg]dt1208@126.com ),
(2) AHE. £3TEEEALBEHRET 8K
EEFEHIE, TRRPAZRAE DS HRRTEE.

附件：国务院在线专题学习及答题活动参与情况反馈表
                            东台市人民政府办公室

                              2016年4月21日
附件：

国务院在线专题学习及答题活动参与情况
反  馈  表
填表单位：

	学     校
	工作人员
人  数
	参加活动
人  数
	参与率

注：5月11日前电子表报市教育局办公室，邮箱：dt85212350@163.com。
PAGE
1